
Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Č. j.   ÚMOI/3853/2024/SEKR/Kal 

Ev. č.   7971/2024 

Spis. zn.  316/2024 

 
Z á p i s 

z  51. schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  
která se konala dne 05. 06. 2024 od 15:00 h v kanceláři starosty 

 

Přítomni:  Filip Šťastný, Ing. Jiří Lejhanec,, Mgr. David Kollert,  Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni:  Ing. Zuzana Klimplová, Ing. Pavel Mareš 
 

Schůzi zahájil starosta městského obvodu Pardubice I a přivítal všechny zúčastněné. Zároveň 
konstatoval, že zasedání Rady městského obvodu Pardubice I je usnášeníschopné.  
 

 

I. 
Program 51. schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 

1. Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 

2. Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství  

3. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu Pardubice 

I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

4. Kontrolní zpráva č. 7 o plnění usnesení Rady městského obvodu Pardubice I 

5. Schválení programu 11. zasedání Zastupitelstva MO Pardubice I dne 26. 6. 2024 

6. Jmenování hodnotící komise pro výběr nejlepší nabídky prodeje automobilů 

7. Diskuse 

Program 51. schůze Rady MO Pardubice I byl schválen   (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 
 

 
II. 
 

Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 51. schůze RMO Pardubice I 
 

Zapisovatelem zápisu 51. schůze rady byla jmenována: Ing. Gabriela Křížková 

           Ověřovateli zápisu 51. schůze RMO byli jmenováni: Ing. Jiří Lejhanec 
           Mgr. David Kollert 
 

 



Hosté 
 

1) Ing. Jan Kratochvíl, místopředseda představenstva pověřený řízením společnosti 
Rozvojový fond Pardubice a.s. 
 
Projednávaným tématem bylo budoucí využití parkovacího domu v ul. U Stadionu, který bude 
provozovat Rozvojový fond Pardubice a.s. 
 
Současný návrh: 

- 1 – 3 patro – pro veřejnost – denní návštěvnost; cena 20,-Kč/1 hod (max 6 hodin 120,-
Kč) v době od 7 – 19 hod 
Cena v době od 19 – 7 hod  (max 60,-Kč) 
Cena za den + noc max 180,-Kč 
Režim akce – cena 200 Kč jednorázově cca od 15 hodin 

- 4. patro – pro trvale bydlící v Pardubicích - cena 1.200,-Kč/měsíc 

- 5. patro -  pro komerční subjekty – cena 2.400,-Kč/měsíc 
Informoval členy rady o záměru Rozvojového fondu Pardubice a.s. získat do správy parkoviště 

na nábř. Václava Havla. 

2) Karolína Hybská, Ondřej Hybský jednatelé společnosti Everything Pardubice s.r.o. 
Ve věci podané žádosti o zvl. užívání místní komunikace nám. Republiky před čp. 56 

 

 

1. 
 

Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 
 

Bod 1.1 

NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO         (pro 0, proti 3, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
s převodem částí pozemků označených jako p.p.č. 2534/28 o výměře cca 70 m2, p.p.č. 3885/10 o 
výměře cca 64 m2, vše v k.ú. Pardubice, do správy hospodaření s nemovitým majetkem obce. 
Žadatelem jsou Sociální služby města Pardubice, IČO: 750 90 970, se sídlem kpt. Jaroše 726, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice. 

 

 

Bod 1.2 

Usnesení č. 611  (51/6/24)          (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I  
s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene a se zřízením věcného břemene na částech 
pozemků označených jako st. p.č. 10634/1, p.p.č. 238/3, p.p.č. 1718/28, p.p.č. 1718/26, p.p.č. 
2787/3, p.p.č. 1718/43, p.p.č. 1718/1, p.p.č. 3902/1, p.p.č. 3903/7, p.p.č. 222/3, p.p.č. 2605/56, 
vše v k.ú. Pardubice, za účelem uložení a provozování kanalizace v rámci akce „Pardubice, 
K Polabinám – bezvýkopová oprava kanalizace.“ 
Žadatelem je společnost Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., se sídlem Pardubice – 
Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČO: 601 08 631. 
 

 



2. 
 

Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 
 

Bod 2.1 

Usnesení č. 612  (51/6/24)          (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
a) v y d á v á   s o u h l a s 

k užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné vyhlášky č. 

4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání akce „Závod MČR“ na nábřeží 

Závodu míru na p.p.č. 1718/1, 1756, 1759/12, 1759/4, 1718/15, 1718/16 v termínu od 24. 8. 

2024 do 25. 8. 2024 se záborem plochy 3 135 m2.  

b) u p o z o r ň u j e 

na povinnosti stanovené Obecně závaznou vyhláškou Statutárního města Pardubice O 

VEŘEJNÉM POŘÁDKU a Přílohu č. 3 této vyhlášky – zákaz jízdy a stání na veřejné zeleni. 

 

Žadatelem je společnost SK8PARK s.r.o., se sídlem Železničního pluku 2184, 530 02 

Pardubice, IČO: 054 35 510. 

 

Bod 2.2 

Usnesení č. 613  (51/6/24)        (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné vyhlášky č. 

4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro pořádání „Podzimní městské slavnosti – 

doprovodný program“ u Stadionu p.p. 383/1, 2672/9 a 5091 vše v k.ú. Pardubice v termínu od 

12.10. 2024 do 13.10.2024 se záborem 950 m2. Umístěné zařízení – aréna pro koně, zázemí, 

stany, sezení, malé atrakce. 

Žadatelem je společnost Máša Agency s.r.o., se sídlem Br. Veverkových 680, 530 02 

Pardubice, IČO: 252 88 881. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. 
 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 

Bod 3.1 

Usnesení č. 614  (51/6/24)       (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky v Pardubicích, vnitroblok Br. 
Veverkových před Pasáží Sv. Jána v termínu: 

1) od data vydání povolení do 31. 10. 2024 se záborem 3,75m2 (2,5m x 1,5m) 
2) od 1. 5. 2025 do 31. 10. 2025 se záborem 3,75m2 (2,5m x 1,5m) 

Žadatelem je Nela Hradecká, se sídlem Pardubice, 17. listopadu 238, 530 02 Pardubice, IČO: 
752 91 436. 

 

 

Bod 3.2 

Usnesení č. 615  (51/6/24)         (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s pořádáním sportovní akce „Zahajovací ceremoniál“ – průvod včetně doprovodného 
programu pro širokou veřejnost v Pardubicích, třída Míru, průchod Zelenou bránou přes 
Pernštýnské náměstí do Automatických mlýnů dne 2. 8. 2024 od 17:00 hod do 18:00 hod. 
Žadatelem je společnost DEEP VISION s.r.o., se sídlem Pardubice 530 02, Hlaváčova 207, 
IČO: 275 40 065. 

 

 

Bod 3.3 

NÍŽE UVEDENÉ USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO        (pro 0, proti 3, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním prodejního zařízení na tržním místě v Pardubicích, náměstí Jana Pernera – prostor před 
budovou Hlavního nádraží Pardubice, p.p.č. 3000/1 v k.ú. Pardubice v termínu od 1. 6. 2024 do – po 
dobu rekonstrukce se záborem plochy 18 m2 (3m x 6m). Tržní místa městského obvodu Pardubice 
I, jsou již obsazené. Žadatel má požádáno o změnu nařízení o tržním řádu. 
Žadatelem je právnická osoba JPServis, a.s., se sídlem Chodovská 228/3, 141 00 Praha 4 – Michle, 
IČO: 264 31 068, provozovna MINIT – Pont, nám. J. Pernera 217, 530 02 Pardubice – Zelené 
Předměstí, IČP: 1011140608. 

 

 

 

 



Bod 3.4 

Usnesení č. 616  (51/6/24)          (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s umístěním přenosného reklamního zařízení v Pardubicích, ul. Jindřišská před č. p. 2037 
k propagaci provozovny „Mlsná káva“ se záborem plochy 1m2. Reklamní zařízení se bude 
střídat na 2 pozicích v termínu:  

- pozice A: od data vydání povolení do 30. 9. 2024 a 1. 4. 2025 do 31. 10. 2025 
- pozice B: od 1. 10. 2024 do 31. 3. 2025 

Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Aleš Bárta, se sídlem Bohdanečská 9, 530 
09, IČO: 429 36 560. 
 

 

Bod 3.5 

Usnesení č. 617  (51/6/24)       (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích  
s pořádáním kulturní akce „Podzimní městské slavnosti 2024“ v Pardubicích pořádané na: 

a) Pernštýnském náměstí v termínu od 10.10. 2024 do 13.10.2024 od 6:00 hod do 14:00 
hod.  

b) Wernerovo nábřeží v termínu od 10. 10. 2024 do 14. 10. 2024 od 6:00 hod do 12:00 
hod. Umístění 4 ks mobilních toalet a 2 ks kontejnerů na odpad se záborem 2 x 6m. 

c) tř. Míru v termínu od 9. 10. 2024 do 13.10. 2024 v termínu od 7:00 do 19:00 hod. 
V sobotu 11.10. 2024 od 7:00 hod do 15:00 Výstava historických vozidel – cca 65 
vozidel 2x3m. 

d) běh Univerzity Pardubice (navazující na Běh naděje) v termínu 11. 10. 2024 od 10:00 
hod do 11:00 hod. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. 
 

Kontrolní zpráva č. 7 o plnění usnesení Rady městského obvodu Pardubice I 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Bod 4.1 
Usnesení č. 618  (51/6/24)    (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 
Rada MO Pardubice I  
1.  ponechává v evidenci  

usnesení (2006–2010) č.: 23, 26, 171, 274 
usnesení (2010–2014) č.: 66, 1035, 1048 
usnesení (2014–2018) č.: 281, 415, 857   
usnesení (2018–2022) č.: 30, 61, 62, 238, 264, 487, 510, 526, 527, 557, 618, 663, 864 
usnesení (2022–2026) č.: 1, 13, 21, 33, 34, 38, 49, 50, 98, 160, 177, 195, 197,  
215, 216, 218, 225, 282, 290, 316, 318, 321, 322, 337, 338, 341, 342, 353, 354, 355, 356, 
359, 368, 370, 371, 372, 375, 376, 377, 378, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 391, 
392, 393, 395, 397, 400, 401, 402, 404, 406, 407, 409, 410, 411, 412, 413,  419, 420, 421, 
422, 423, 424, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 437, 438, 439, 442, 443, 444, 447, 448, 449, 
450, 451, 452, 455, 456, 458, 459, 460, 464, 465, 466, 468, 470, 471, 473, 474, 475, 476, 
477, 478, 479, 480, 481, 482, 485, 487, 490, 491, 492, 493, 495, 496, 497, 498, 500 – 508, 
514, 516- 526, 528, 529, 533 

2.  vyřazuje z evidence bod 1): 
usnesení (2014–2018) č.: 414 
usnesení (2018–2022) č.: 705 
usnesení (2022–2026) č.: 19 

3.  vyřazuje z evidence přijatá usnesení od 29. 3. 2023: 
usnesení (2022–2026) č.: 483, 484, 486, 488, 489, 494, 499, 509, 510, 511, 515, 527, 
530–532, 534, 348, 396, 399, 408, 417, 418, 461, 462, 463, 472 

 

 

5. 
 

Schválení programu 11. řádného zasedání Zastupitelstva MO Pardubice I dne  
26. 06. 2024 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

 
Usnesení č. 619  (51/6/24)    (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 
Rada městského obvodu Pardubice I  
s c h v a l u j e 
program na 11. řádné zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I dne 26. 06. 
2024: 

1. Zpráva starosty o činnosti 
2. Kontrolní zpráva č. 7 o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I 
3. Žádost o finanční podporu Základní školy a Praktické školy Svítání o.p.s. v Pardubicích 
4. Závěrečný účet MO Pardubice I za rok 2023 
5. Rozpočtové opatření č. 3 na rok 2024 (finanční vypořádání), Informativní zpráva – 

Rozpočtové opatření č. 1-2 na rok 2024 
6. Diskuse 
  

 
 



6. 
 

Jmenování hodnotící komise pro výběr nejlepší nabídky prodeje automobilů 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

 
Usnesení č. 620  (51/6/24)       (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 
Rada MO Pardubice I 
a) s c h v a l u j e 

záměr prodeje vozidel v užívání Statutárního města Pardubic – městského obvodu 
Pardubice I 

➢ osobní vozidlo Škoda Octavia Combi, r. z. 3E5 5219 
➢ osobní vozidlo Škoda Octavia Sedan, r. z. 2E4 1391 
➢ osobní vozidlo FORD Transit 4E1 1966 

a vyhlašuje soutěž o nejvhodnější nabídku na koupi automobilů dle přílohy, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 

b) j m e n u j e 
hodnotící komisi pro výběr nejvhodnější nabídky na prodej 3 automobilů městského 
obvodu Pardubice I ve složení: 
- Filip Šťastný 
- Ing. Jiří Lejhanec 
- Ing. Zuzana Klimplová 
- Mgr. David Kollert 
- Ing. Pavel Mareš 

c) s v o l á v á  
hodnotící komisi na 26. 6. 2024 v 14:30 hod. v kanceláři starosty městského obvodu. 

 

 

7. 

 

Diskuze 

 
Šťastný 

- informoval členy rady o jednání ve věci záměru nástavby budovy bývalé České 
spořitelny ul. Palackého čp. 1908 

 
Příští řádná schůze RmO 26. 6. 2024 od 15:00 hodin 

Řádná schůze ZmO 26. 6. 2024 od 16:00 hodin 
 

 
Zápis vyhotoven dne 6.6.2024 
Zpracovala: Ing. Gabriela Křížková 
 
        Filip Šťastný 

starosta městského obvodu Pardubice I 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 

…………………………..................................      …………………………………………….                  
         

             Ing. Jiří Lejhanec     Mgr. David Kollert 



       Příloha RMO č. usnesení 620 z 5.6.2024 

 
Městský obvod – Statutární město Pardubice 

městský obvod I 
Úřad městského obvodu Pardubice I 

U Divadla 828, Pardubice 

 

 
Soutěž o nejvhodnější nabídku na koupi automobilu 

 
 
Vyhlašovatel: 
Městský obvod Pardubice I, se sídlem úřadu městského obvodu U Divadla 828, 530 02 
Pardubice, 
tímto vyhlašuje neurčitému okruhu osob soutěž o nejvhodnější nabídku na uzavření kupních 
smluv pro tři osobní automobily specifikované níže, jež jsou ve vlastnictví vyhlašovatele, a 
vyzývá je k podávání nabídek za níže specifikovaných podmínek. Vyhlašovatel po 
vyhodnocení nabídek uzavře smlouvu s tím navrhovatelem, který předloží nejvýhodnější 
nabídku na koupi toho kterého vozu.  

__________________________________________________________ 

 
I. 

Uveřejňování a oznamování 
1) Vyhlášení této soutěže, uveřejnění změny jejich podmínek, uveřejnění, zrušení 

soutěže, oznámení o přijetí nabídky i vyrozumění o odmítnutí nabídky, činí vyhlašovatel 
zveřejněním na úřední desce Úřadu městského obvodu Pardubice I a webových 
stránkách https://pardubice.eu/informace-obcanum-mo1. 

2) S navrhovateli, jejichž nabídky byly vybrány, komunikuje vyhlašovatel dále přímo. 
 

II. 
Typ smlouvy 

1) S vybranými navrhovateli bude uzavírána kupní smlouva dle ust. § 2079 a násl. 
občanského zákoníku. 
 

III.  
Předmět koupě 

1) Městský obvod Pardubice I hodlá prodat tři automobily, a to konkrétně: 
1. automobil značky Škoda Octavia Combi,  

▪ registrační značka: 3E5 5219 
dále jen „automobil č. 1“. 
 

2. automobil značky Škoda Octavia Sedan (hasiči),  
▪ registrační značka: 2E4 1391 

dále jen „automobil č. 2“. 
 

3. automobil značky FORD Transit,  
▪ registrační značka: 4E1 1966 

dále jen „automobil č. 3“. 



 
2) Fotografie jednotlivých automobilů a znalecké posudky, z nichž vyplývá nejnižší možná 

nabídková cena, jsou přílohou této výzvy. 
 

 
IV. 

Prohlídka předmětů koupě 
1) Prohlídka vozidel se uskuteční po telefonické domluvě od 17. 6. 2024 do 20. 6. 

2024 hod. 
2) Zájemci o účast na prohlídce se o účast na ní hlásí pro vozidla č. 1 a 3 na tel. č. 

736 535 154 a pro vozidlo č. 3 na tel. č. 604 771 790.  
 

IV. 
Způsob, lhůta a podmínky podání nabídek 

1) Nabídky se podávají v písemné podobě, v zalepené obálce s nápisem „PRODEJ 
AUTOMOBILU - neotevírat“, a to buď osobním předáním na podatelně Úřadu 
městského obvodu Pardubice I, nebo listovní zásilkou doručenou na adresu: Úřad 
městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice.  

2) V nabídce musí být uvedeno vůči kterému předmětu koupě, je nabídka provedena, a 
to uvedením označení daného automobilu formou „AUTOMOBIL Č. 1“, „AUTOMOBIL 
Č. 2“ a „AUTOMOBIL Č. 3“. 

3) Bude-li chtít jeden navrhovatel učinit nabídku vůči dvěma nebo třem předmětům 
převodu, je nutné pro každý z předmětů zaslat nabídku samostatně. 

4) Lhůta pro podání nabídek je do: 26. 6. 2024, 10.00 hod. 
5) Do soutěže nelze zahrnout nabídku předloženou nebo doručenou po stanovené lhůtě. 

Bude-li taková nabídka provedena, nebude se k ní při výběru nejvhodnější nabídky 
přihlížet a vyhlašovatel si ji neotevřenou ponechá.  

6) Provedenou nabídku nelze odvolat po uplynutí lhůty určené k podání nabídek. 
7) Nabídka může být doplňována či měněna, avšak pouze do uplynutí lhůty k podání 

nabídek. V případě doplnění či změny po uplynutí této lhůty, nebude k takovému 
doplnění a změně přihlíženo. 

8) Navrhovatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
 

V. 
Obsah nabídky 

1) Nabídka musí obsahovat: 
a. označení vyhlašovatele a označení veřejné soutěže; 
b. jméno, příjmení, rodné číslo, adresu trvalého pobytu a adresu k doručování 

navrhovatele vč. případné adresy elektronické, v případě právnické osoby – 
název, sídlo, identifikační číslo a adresu k doručování vč. případné adresy 
elektronické; 

c. uvedení označení, vůči kterému předmětu koupě je nabídka činěna, a to formou 
„AUTOMOBIL Č. 1“, „AUTOMOBIL Č. 2“ A „AUTOMOBIL Č. 3“; 

d. výši nabízené kupní ceny, jejíž minimální výše u daného předmětu koupě je 
vymezena v článku VI.; 

e. výslovné prohlášení navrhovatele, že bez výhrad přijímá všechny podmínky 
kupní smlouvy uvedené v tomto vyhlášení. 

 

 
 
 
 



VI. 
Nejnižší možná nabídka 

1) Nejnižší možná nabídka je v případě: 

• automobilu č. 1 – 55.000,- Kč; 

• automobilu č. 2 – 75.000,- Kč; (pro prodej s výbavou pro IZS)  

• automobilu č. 2 – 65.000,- Kč (v případě prodeje s demontáží výbavy IZS) 

• automobilu č. 3 – 16.000,- Kč. 
Ceny jsou stanoveny vč. 21% DPH 

2) Nabídky, které budou nižší než nejnižší možná nabídka za daný automobil, nebudou 
do soutěže zahrnuty. 
 

VII. 
Výběr nejvhodnější nabídky 

1) Do soutěže jsou zahrnuty pouze nabídky, které odpovídají uveřejněným podmínkám. 
2) Vyhlašovatel vybere jako nejvhodnější tu nabídku, která zcela splňuje podmínky této 

soutěže a je pro vyhlašovatele nejvýhodnější. 
 

 
VIII. 

Oznámení výběru nejvhodnější nabídky 
1) Vyhlašovatel vybere nejvhodnější nabídku a oznámí její přijetí do 15 dnů od konce lhůty 

pro podání nabídek. 
2) Vyhlašovatel přijme vybranou nabídku oznámením osoby vybraného navrhovatele pro 

daný předmět koupě. O výběru nabídky bude informován vybraný navrhovatel, ostatní 
navrhovatelé budou informováni, že jejich nabídka nebyla vyhlašovatelem přijata.  

3) Vyhlašovatel může odmítnout všechny předložené nabídky a může po výběru 
nejvhodnější nabídky rozhodnout, že smlouvu neuzavře.  

4) Vyhlašovatel vyrozumí do 5 dnů po výběru nejvhodnější nabídky ostatní navrhovatele, 
kteří v soutěži neuspěli, že jejich nabídky odmítl. 
 

XI. 
Uzavření kupní smlouvy 

1) Návrh kupní smlouvy připraví vyhlašovatel v souladu s těmito podmínkami a v souladu 
s nabídkou vybraného navrhovatele. Podmínkou k uzavření dané kupní smlouvy je její 
schválení Radou městského obvodu Pardubice I podle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Navrhovatelé 
berou podáním nabídky na vědomí, že neudělení souhlasu s uzavřením kupní smlouvy 
je vytvořena právní překážka, pro kterou nelze kupní smlouvu platně uzavřít, a 
akceptují výhradu vyhlašovatele v takovém případě kupní smlouvu neuzavřít. 

2) Kupní smlouva bude s navrhovateli, jejichž nabídky budou v této soutěži vybrány jako 
nejvhodnější, uzavřena bez zbytečného odkladu po splnění všech podmínek pro její 
uzavření. Detailní informace o termínu a místu uzavření smlouvy stanoví vyhlašovatel.  
 

X. 
Podmínky kupní smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje, že kupní cena bude rovna nabídce kupujícího a bude 
uhrazena prodávajícímu před nebo současně s uzavřením kupní smlouvy. Detailní 
informace o způsobu platby bude obsahovat návrh kupní smlouvy připravený 
vyhlašovatelem. 

2) Automobil se kupujícímu přenechá ve stavu existujícím v době uzavření kupní 
smlouvy. Kupující prohlásí, že je mu znám fyzický stav předmětu koupě, a to na 
základě prohlídky a informací uvedených v příslušném znaleckém posudku.  



3) Prodávající neodpovídá kupujícímu za žádné právní ani faktické, zjevné ani skryté, 
estetické či funkční vady předmětu koupě. Prodávající nebude poskytovat žádnou 
záruku.  

 
XI. 

Změna a zrušení soutěže 
Vyhlašovatel může podmínky veřejné soutěže měnit nebo veřejnou soutěž kdykoli zrušit. 
 
 
Přílohy:  Fotografie prodávaných aut 
  Znalecké posudku na prodávaná auta 
 
V Pardubicích dne X. 6. 2024 
 
 

Fotografie prodávaných aut 
 
1. automobil značky Škoda Octavia Combi,  

▪ registrační značka: 3E5 5219 
 

      
 
 



     
 
 

      
 

 
 
 
 
 
 



2. automobil značky Škoda Octavia Sedan,  
▪ registrační značka: 2E4 1391 

 

   
 

        
 

     

 



3. automobil značky FORD,  
▪ registrační značka: 4E1 1966 

 

    
 

    
 


